
ZARZĄDZENIE NR 278/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu Zespołu ds. Funduszu Zdrowotnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) w związku z § 10 Regulaminu określającego wysokość środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej, rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich 
przyznawania, który stanowi załącznik do Uchwały Nr XXIX/303/2017 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 5 lutego 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, rodzaje 
świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Funduszu Zdrowotnego celem zaopiniowania wniosków o przyznanie 
świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w składzie:
1) Przedstawiciel organu prowadzącego: Pani Jadwiga Kurkowska,
2) Przedstawiciel organu prowadzącego: Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Pan 

Włodzimierz Nowicki,
3) Dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 1 w Łasku: Pani Małgorzata Kujda,
4) Dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 2 w Łasku: Pani Ewa Ołownia
5) Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Łasku: Pani Halina Wawrzyniak - Licha,
6) Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Łasku: Pani Kamila Prawicka,
7) Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 3 w Łasku: Pani Anna Krzymińska,
8) Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 6 w Łasku: Pani Agnieszka Leśniak,
9) Księgowa: Pani Małgorzata Strzelczyk,
10) Księgowa: Agnieszka Szymczak,
11) Księgowa: Anna Szubska,
12) Księgowa: Małgorzata Pronin,
13) Przedstawiciel ZNP: Pani Joanna Majcherczyk,
14) Przedstawiciel NSZZ "Solidarność": Pan Sylwester Gawron.

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, powołany celem zaopiniowania wniosków o przyznanie 
świadczenia pieniężnego w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, działa zgodnie 
z Regulaminem określającym wysokość środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach tej 
pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania, który stanowi załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/303/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 5 lutego 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej, rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 
warunki i sposób ich przyznawania.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 261/2017 Burmistrza Łasku z dnia 22 listopada 2017r. w sprawie 
powołania składu Zespołu ds. Funduszu Zdrowotnego.

Id: 2DC29E5E-21A8-487C-B832-B50214AECD79. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2DC29E5E-21A8-487C-B832-B50214AECD79. Podpisany Strona 2




